N75CWW-1-E
CLOUEUR RLX-CT 75MM MAX
Diamètre: 2.5 - 2.5mm
Longueur: 40 - 75mm
Caractéristiques
Boîtier en aluminium Contrôle de profondeur d’enfoncement Échappement réglable à 360° Protections anti-chocs
Valisette de rangement Support de courroie
SPÉCIFICATION
Type de puissance Pneumatique
Poids 2.49 kg
Largeur 124 mm
Longueur 264 mm
Hauteur 356 mm
Capacité du magasin (max.) 225-300
F Séries de fixations:
Diamètre (mm) 2.5 (min.) 2.5 (max.)
Longueur (mm) 40 (min.) 75 (max.)
Tête (mm) 7.2 (min.) 7.2 (max.)
Collation angle 15
Pression d’utilisation 4.8 - 8.3 BAR
  70 - 120 PSI
Consommation d’air, litres au coup à 5,6 bar 1.53
Type de filetage du raccord pneumatique 1/4 BSP
Niveau Sonore LPA 1sd 87.6
  LWA 1sd 100.64
  LPA 1s, 1m 93.09
Vibrations / Incertitude 3.228 / 1.61 m/s2